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ÖVERBLICK

Underbar lägenhet på 291 m² med 4 sovrum på trettonde
våningen, med frontal utsikt över havet att hyra i La
Malagueta, det bästa området i Malaga.

Lucas Fox är glada över att presentera detta charmiga och unika hem beläget vid
Pablo Ruiz Picassos strandpromenad, i La Malagueta, det mest exklusiva området i
Malaga.

Det speciella med det här huset ligger i dess 291m², som uppstår från föreningen av
två våningar, såväl som dess frontalutsikt över Medelhavet från dess rum.

När vi går in genom husets vänstra dörr kommer vi över hallen och härifrån kan vi
redan njuta av vackra vyer över Malagas himmel och dess vackra hav. När vi
avancerar nerför korridoren kommer vi att ha på vår högra sida ett dubbelrum med
en inbyggd garderob som har utsikt. Fortsätter vi hittar det stora sovrummet, som
vetter mot norr, som erbjuder en rymlig rastplats, med ett omklädningsrum och eget
badrum med dusch.

I vardagsrummet kommer vi att njuta av fördelarna med sydlig orientering: en
idealisk temperatur, mycket ljus och frontal utsikt över havet. Bredvid denna hittar du
matsalen, åtskild av en skjutdörr.

På den högra flygeln av denna lägenhet har vi det fristående köket, som vetter mot
norr och har utsikt över bergen och Gibralfaro. Bredvid finns tvättstugan. Denna
flygel av huset kompletteras med ytterligare två dubbelrum med havsutsikt och ett
badrum som betjänar detta område.

Huset har renoverats för inte så länge sedan och bevarar i perfekt skick de ikoniska
trägolven som pryder hela huset och som ger det dess ståtliga karaktär, kontrasterad
av modernismen med tvåglasförslutningarna och dess släta, vitmålade väggar. .

Till allt detta måste vi lägga till att vi har en parkeringsplats några steg från kvarteret,
nödvändig för detta utsökta område i Malaga.

Hyrestiden kommer att vara elva (11) månader, med möjlighet till förnyelse.
Förmedlingsavgifterna kommer att motsvara en månatlig betalning + moms (21%).

Här kommer du att njuta av lugn, avskildhet och frontal utsikt över havet och
solnedgångarna i Malaga. Ett idealiskt och mycket sofistikerat hem i La Malagueta.

lucasfox.se/go/mlgr33026

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Service-hiss, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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